et eidem Joanni primum donata fuerat et collata, sed postmodum pro sua infidelitate ab ipso et . . . tamquam 

malemeritis ablata, cum prenotata, et ipsi magistro Gregorio donata extitit et collata, sub metis antiquis et terminis 

quibus per priores possessores suos habite eedem et possesse extiterunt, cum omnibus utilitatibus et pertinentiis suis 

universis, prescripto Gregorio tantum, et per eum suis heredibus heredumque suorum successoribus, nove donationis 

nostre titulo, perpetuo et irrevocabiliter possidendas et habendas presentis privilegii nostri patrocinio confirmamus. 

In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem, presentes concessimus literas nostras privilegiales, novi et 

authentici sigilli nostri duplicis munimine roboratas. Datum per manus discreti viri magistri Andree, Albensis 

ecclesie prepositi, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini Millesimo trecentesimo vigesimo 

septimo, decimo sexto kalendas aprilis, regni autem nostri anno similiter vigesimo septimo; venerabilibus in Christo 

patribus dominis Boleslao Strigoniensi, et fratre Ladislao Colocensi archiepiscopis, Joanne Nitriensi, Georgio 

Syrmiensi, Iratre Petro Boznensi,Iwanka Varadiensi, Benedicto Chanadiensi, Ladislao Quinqueecclesiensi, Henrico 

Wezprimiensi, Nicolao Jauriensi, Chanadino Agriensi, et Andrea Transsilvano episcopis, ecclesias dei feliciter 

gubernantibus; magnificis viris Philippo palatino. Mykch bano totius Sclavonie, Demetrio magistro tavernicorum 

nostrorum regalium, Bachiensi et Trenchiniensi comite, Alexandro iudice curie nostre, Thoma vayvoda Transsilvano 

et comite de Zonuk, Paulo bano de Machou comite Syrmiensi, Joanne magistro tavernicorum domine regine 

consortis nostre charissime, Deseu iudice curie eiusdem, Stephano magistro agazonum, Dionysio magistro 

dapiferorum nostrorum, et Nicolao comite Posoniensi, aliisque quampluribus regni nostri comitatus tenentibus et 

honores. 

Un alt document aruncă însă o lumină diferită asupra localității sau a unei părți a acesteia 

și a mai vechilor proprietari. Cu doar o zi în urmă, pe 16 martie 1327 regele Carol I. dispune 

conventului din Dealul Orăzii parafarea actului de partaj dintre membrii neamului Gutkeled 

(ramura Adonyi), și anume între Leukeus și Iacob, precum și Nicolae, Toma și Ștefan – toți fii 

lui Iwanka, pe de o parte, respectiv Ioan fiul lui Iwanka, fiul lui Cozma (din ramura Pelbárthidi) 

pe de altă parte. Conform partajului, Ioan lasă jumătate din posesiunea Tarcea și satul vecin 
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Ragald fraților lui, cu mențiunea că aceștia vor trebui să redobândească efectiv bunurile din